Azərbaycan Respublikasının Əmlak  

                          Məsələləri Dövlət Komitəsi Kollegiyasının 

“08” iyun 2015-ci il tarixli 03 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Daşınmaz dövlət əmlakının Registrinin aparılması haqqında Təlimat”a Əlavə 

Daşınmaz dövlət əmlakının qeydiyyat vərəqəsi

	Bu  sənədləri  təqdim  edən  vəzifəli  şəxslər  həmin sənədlərin  tam  və  dəqiq  olması   üçün  qanunvericiliklə müəyyən  edilmiş  qaydada  məsuliyyət  daşıyırlar
	
	Dövlət orqanları və dövlət müəssisələri tərəfindən  hər     il aprel ayının 1-dək əvvəlki hesabat ili üçün Azərbaycan Respublikası Əmlak Məsələləri Dövlət Komitəsinə təqdim edilir


                               I. Dövlət müəssisəsi (orqanı) haqqında məlumat
                                                 «01» yanvar  20___-c_ il tarixə
	Dövlət müəssisəsinin (orqanının) - hüquqi şəxsin                   

	 - tam adı______________________________________________
	VÖEN
	

	                ______________________________________________
	
	

	- hüquqi  ünvanı_____________________________________________________________
                                                           (şəhər, rayon, qəsəbə, küçə)

	 - tabe olduğu yuxarı idarəetmə orqanının adı_______________________________________

	____________________________________________________________________________________________________

	       

	 -struktura daxil olması və ya struktura daxil        

  olmaması barədə məlumat (qeyd olunmalıdır)
	Struktura daxil    

  olan qurum
	
	Struktura daxil olmayan tabelikdə olan qurum
	
	

	

	 -maliyyələşmə mənbəyi (qeyd olunmalıdır)
	Büdcə 
	
	Təsərrüfat hesablı
	

	
	
	
	
	
	
	

	telefon №-si
	
	faks №-si 
	
	Elektron poçt ünvanı
	
	Veb səhifəsi
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	 -əsas  fəaliyyət  növü -_________________________________________(kod)___________

	 -nizamnamə  fondu  
	
	manat

	 -əsas vəsaitlərin ilkin dəyəri (ilin sonuna)
	
	manat 

	 - o cümlədən bina, tikili və qurğuların
	
	manat

	 - torpaq, tikili və avadanlıqlarla bağlı məsrəflərin 

  kapitallaşdırılması 
	
	manat 

	 - işçilərin orta siyahı sayı
	
	nəfər

	 - sərəncamında olan torpaq sahəsinin ölçüsü
	
	ha


           M.Y.   Dövlət müəssisəsinin  (orqanının) rəhbəri _____________           ______________

                                                                                                                        (imza)                                                 (S.A.A.)

                                             Baş mühasib   ______________           ______________

                                                                                                                                                      (imza)                                                (S.A.A.)
            Sənədləri tərtib etdi   __________________  telefon №-si  ________________

                                                               (icraçının  S.A.A)
	“____”____________201__-c_ il
	
	ƏMDK-nın ______saylı Ərazi şöbəsinin nümayəndəsi
_______________________________________________
                                              (S.A.A., imza və M.Y.)


II. Dövlət müəssisəsinin (orqanının) balansında olan daşınmaz dövlət əmlakının siyahısı
(“01” yanvar  201__-c__ il tarixə)
	
	
	Ünvan:
	Tikilinin
	
	Tikilialtı
	İstismara
	
	
	Binalarda
	
	İlin sonuna 

	N-si
	Daşınmaz dövlət əmlakının adı*

	Rayon


	Küçə (məhəllə,kənd,  qəsəbə və s.)


	ümumi sahəsi (kv.m)


	Mər-təbə sayı

	(ümumi)

  torpaq  

  sahəsi   

  (kv.m)**

	verildiyi tarix
 (il, ay)


	İnventar №-si

	Abidə olması     (hə,yox)

	yerləşdirilmiş işçilərin sayı 

(nəfər)***

	Təyinatı (profili,

yönümü)

	ilkin  dəyəri 

(manat)


	balans dəyəri 

(manat)


	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


______

Qeyd:  *  - dövlət müəssisəsinin balansında olan hər bir bina, tikili, qurğu və yarımçıq tikililər haqda məlumat ayrıca sətirdə yazılmalıdır;
            **- hər ünvan üzrə ümumi torpaq sahəsi ayrıca sətir üzrə qeyd edilməlidir;

           ***- yalnız inzibati, istehsalat binaları üzrə qeyd edilməlidir. 

	
	
	Ünvan:
	Tikilinin
	
	Tikilialtı
	İstismara
	
	
	Binalarda
	
	İlin sonuna 

	N-si
	Daşınmaz dövlət əmlakının adı*

	Rayon


	Küçə (məhəllə,kənd,  qəsəbə və s.)


	ümumi sahəsi (kv.m)


	Mər-təbə sayı

	(ümumi)

  torpaq  

  sahəsi   

  (kv.m)**


	verildiyi tarix

 (il, ay)


	İnventar №-si

	Abidə olması     (hə,yox)

	yerləşdirilmiş işçilərin sayı 

(nəfər)***


	Təyinatı (profili,

yönümü)

	ilkin  dəyəri 

(manat)


	balans dəyəri 

(manat)



	A
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Balansa yeni qəbul edilmiş əmlak (təsdiqedici sənədlər əlavə edilməklə)
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Balansdan çıxarılmış əmlak (təsdiqedici sənədlər əlavə edilməklə)
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Yekun
	
	
	
	x
	
	x
	x
	x
	
	x
	
	


M.Y.   Dövlət müəssisəsinin  (orqanının) rəhbəri  ______________      ______________

                                                                                                               (imza)                                     (S.A.A.)

                                    Baş mühasib ______________     ______________

                                                                                                                                           (imza)                                     (S.A.A.)
Sənədləri tərtib etdi   __________________    telefon №-si ________________
                                     (icraçının  S.A.A)  
	“____”____________201__-c_ il
	
	ƏMDK-nın ______saylı Ərazi şöbəsinin nümayəndəsi
_____________________________________________
                                              (S.A.A., imza və M.Y.)


III. Dövlət müəssisəsinin (orqanının) balansında olmayan və istifadə etdiyi qeyri-yaşayış sahəsi, binalar(tikililər) haqda
məlumat
           (“01” yanvar 20___-c_ il tarixə)
	№
	Dövlət müəssisə və ya onun struktur bölməsinin adı

	Binanın (tikilinin, qeyri-yaşayış sahəsinin) yerləşdiyi ünvan
	Binanın (tikilinin, qeyri-yaşayış sahəsinin) balans saxlayıcısı
	Binadan (tikilidən,qeyri-

yaşayış sahəsindən)

istifadə haqqında əsas
(icarə müqaviləsi,

NK-nın sərəncamı, baş
idarənin əmri və s.)
	  İstifadə
    etdiyi
     sahə
     (kv.m)
	  Binanın
mərtəbə
sayı /
yerləşdiyi
mərtəbə
	  Binanın   

 (tikilinin)  istismara verildiyi il
	  Binanın  

 (tikilinin)  

 yerləşdiyi
   torpaq
    sahəsi             

   (kv.m)



	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	Dövlət müəssisə və ya onun struktur bölməsinin adı*

	Binanın (tikilinin, qeyri-yaşayış sahəsinin) yerləşdiyi ünvan
	Bina (tikilinin, qeyri-yaşayış sahəsinin) balans saxlayıcısı
	Binadan (tikilidən,qeyri-

yaşayış sahəsindən)

istifadə haqqında əsas

(icarə müqaviləsi,

NK-nın sərəncamı, baş

idarənin əmri və s.)
	  İstifadə

    etdiyi

     sahə

     (kv.m)
	  Binanın

mərtəbə

sayı /
yerləşdiyi

mərtəbə
	  Binanın   

 (tikilinin)  istismara verildiyi il
	  Binanın  

 (tikilinin)  

 yerləşdiyi

   torpaq

    sahəsi             

   (kv.m)



	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	Yekun
	x
	x
	
	x
	x
	


 M.Y.   Dövlət müəssisəsinin  (orqanının) rəhbəri  ______________      ______________

                                                                                                                 (imza)                                    (S.A.A.)

                                    Baş mühasib  ______________     ______________

                                                                                                                                              (imza)                                      (S.A.A.)
 Sənədləri tərtib etdi   __________________       telefon №-si __________________

         
                                          (icraçının  S.A.A)

	“____”____________201__-c_ il
	
	ƏMDK-nın ______saylı Ərazi şöbəsinin nümayəndəsi
______________________________________________
                                              (S.A.A., imza və M.Y.)


